
株式会社 一久 第4回無担保社債

(北海道銀行保証付)

　弊行は、下記のとおり、道銀エコ私募債を引受しましたのでお知らせします。
　道銀エコ私募債の発行は企業規模、財務、収益内容についての厳しい発行基準（適債基準）
をクリアし、かつ環境保全に積極的に取り組んでいることが必要であり、道銀エコ私募債発行
企業は環境配慮型優良企業として社会的評価がなされています。

銘柄

道銀エコ私募債の概要

5千万円
平成29年6月30日
5年
事業資金

発行額

資金使途

発行日
期間

北海道銀行は、環境に配慮した経営を行っている企業を応援しています。　　　

http://www.daifukudo.co.jp/

大正13年に創業。以来、株式会社一久は、主に北海道の
一次産品と全国の産地にこだわった良質な素材を使い、
そこから「こだわり」を感じさせる商品づくりで、伝統的な
もち和菓子を新しい創作菓子として、お客様に提供して
おります。
現在、旭川本店の他、札幌8ヶ店、函館の全店にて 節水
やリサイクル等、環境衛生に取り組んでおり、北海道グリー
ンビズ認定を受けています。

ホームページ

企業名

所在地
代表者

業種
資本金

設立

企業からの
　　メッセージ

道銀エコ私募債発行企業のご案内

代表取締役　久木　利弘

近く、札幌清田区に新直営店舗の出店と旭川商業ビル内
の出店を計画しています。
地域市民に愛される人づくり、店づくりの実践を行いなが
ら、地域社会に貢献していけるよう邁進して参ります。
どうぞ、ご愛顧とご指導を賜りますよう、お願い致します。

和菓子製造・販売
2千万円

昭和62年4月
株式会社 一久

旭川市旭町2条3丁目11-103

発行企業概要


